TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO NQ ST-IN003/2024

Aos dezessete dias do mês de maio de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a). ANA MARIA
DE PAIVA BEZERRA, nos termos do inciso IV do Art. 71 da lei n2  14.133 de 12 de abril de
2021, HOMOLOGA a adjudicação da inexigibilidade de licitação nQ ST-1N003/2024,
referente ao Processo Administrativo nQ 00010.20240426/0002-04.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 398.375561-53- RAIMUNDO NONATO CANDIDO ABREU

UnL

MES

Item Descrição

[ÕAçÃo DO IMÓVEL
SITUADO À RUA
FRANCISCO LOPES,
1175, ALTO DA BOA
VISTA, NOVA RUSSAS-
CE

Marca 1 Qtd.

ALUGUEL 1 12.0

V. Ref. V. Unit. 1 V. Total

400,00 400,00 4.800.00 1

Total R$ 4.800,00

Homologado para RAIMUNDO NONATO CANDIDO ABREU inscrita no CPFÍMF N° 398.375.561-53, pelo
melhor valor de R$ 4.800,00 (quatro mil, oitocentos reais), em 17/05/2024.

-J

ANA MARIA DE AlVA BEZERRA
SECRETÁRIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

ftu. PadFÇaS'ICSCOs. 1B8
Centro -P 62200-000.
N0v8 Ris5es - C.ar* -
18 3872.4330

w.no*s..cgóv.bt